

ქალაქ ხაშურში ბორჯომის ქუჩაზე ტურისტული ცენტრის მშენებლობა

სამშენებლო სამუშაოები

ცხრილი N1

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		სულ ჯამი
			ორმა ტივით ერთე ულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ნაყარში (ადგილზე) დატოვებით			58.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.1300	7.5400							
	ექსკავატორი მუხლუხა სველაზე ჩამჩის ტევადობით 0,5მ3	მანქ/სთ	0.0297	1.7226							
2	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით (ქვაბულის ძირის მოსწორება ხელით)	მ3		1.5000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.2350	4.8525							
3	ღორღის საფუძველის მოწყობა	მ3		0.9000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.5200	3.1680							
	სხვა მანქანა	ლარი	1.0600	0.9540							
	მასალა:										
	ღორღი მ400 ფრ.20-40მმ	მ3	1.2400	1.1160							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0200	0.0180							
4	ბეტონის მომზადება მ100 ბეტონისაგან	მ3		1.0800							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.3700	1.4796							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.2830	0.3056							
	მასალა:										
	ბეტონი მ100	მ3	1.0200	1.1016							
	სხვა მასალა	ლარი	0.6200	0.6696							
5	მონოლითური რკ/ბეტონის წერტილოვანი საძირკვლის მოწყობა მ350 ბეტონისაგან	მ3		1.4380							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.6600	9.5771							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.5900	0.8484							
	მასალა:										
	ბეტონი მ350	მ3	1.0150	1.4596							
	ვალბის ფარი	მ2	1.6000	2.3008							
	ხის ფიცარი	მ3	0.0183	0.0263							
	სხვა მასალა	ლარი	0.4000	0.5752							
	არმატურა 18მმ	ტ		0.0430							
	არმატურა 12მმ	ტ		0.0340							

6	მონოლითური რკ/ბეტონის ლენტური საძირკვლის მოწყობა მ350 ბეტონისაგან	მ3		11.9700							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.7800	45.2466							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.9200	11.0124							
	მასალა:										
	ბეტონი მ350	მ3	1.0150	12.1496							
	ყალიბის ფარი	მ2	0.7030	8.4149							
	ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	მ3	0.0114	0.1365							
	სხვა მასალა	ლარი	0.6000	7.1820							
	არმატურა ა-3 14მმ	ტ		0.5300							
	არმატურა ა-1 8მმ	ტ		0.0820							
7	III კატეგორიის გრუნტის უკუჩაყრა ბუღლოზერით (ფილის ქვეშ, შენობის ირგველივ)	მ3		55.0000							
	ბუღლოზერი 80ც.ხ.ძ.	მანქ/სთ	0.0075	0.4120							
8	ბუღლოზერით უკუჩაყრილი გრუნტის დატკეპნა პნევმოსატკეპნებით	მ3		55.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.1120	6.1600							
	პნევმოსატკეპნი	მანქ/სთ	0.1090	5.9950							
9	ღორღის საფუძველის მოწყობა (იატაკის ფილის ქვეშ)	მ3		8.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.5200	28.1600							
	სხვა მანქანა	ლარი	1.0600	8.4800							
	მასალა:										
	ღორღი მ400 ფრ.20-40მმ	მ3	1.2400	9.9200							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0200	0.1600							
10	მონოლითური რკ/ბეტონის იატაკის ფილის მოწყობა სისქ.12სმ, არმატურის ბადეზე ბიჯი 20სმ	მ3		9.6000							
	შრომითი რესურსები	კაც.სთ.	2.4200	23.2320							
	მანქანები	ლარი	1.0800	10.3680							
	არმატურა ა-III კლასის12მმ	ტ		0.6700							
	ბეტონი მ350	მ3	1.0200	9.7920							
	სხვა მასალები	ლარი	0.2200	2.1120							
11	მონოლითური რკ/ბეტონის კოლონების მოწყობა მ350 ბეტონისაგან	მ3		3.1600							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	14.7000	46.4520							
	სხვა მანქანა	ლარი	3.2100	10.1436							
	მასალა:										
	ბეტონი მ350	მ3	1.0150	3.2074							
	ყალიბის ფარი	მ2	2.4200	7.6472							
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.0740	0.2338							
	ელექტროდი	კგ	2.5000	7.9000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.6000	1.8960							

	არმატურა 18მმ	ტ		0.1600							
	არმატურა 8მმ	ტ		0.0600							
12	მონოლითური რკ/ბეტონის რიგელების მოწყობა 8350 ბეტონისაგან	მ3		4.3300							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	14.7000	63.6510							
	სხვა მანქანა	ლარი	1.2100	5.2393							
	მასალა:										
	ბეტონი 8350	მ3	1.0000	4.3300							
	ყალიბის ფარი	მ2	2.4600	10.6518							
	საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0.0230	0.0996							
	ელექტროდი	კგ	3.3000	14.2890							
	სხვა მასალა	ლარი	0.9000	3.8970							
	არმატურა 18მმ	ტ		0.4320							
	არმატურა 12მმ	ტ		0.1920							
13	გრუნტის დამუშავება ხელით სარინელის მოსაწყობად 25სმ სისქით	მ3		12.5000							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.2240	27.8000							
14	ღორღის საფუძველის მოწყობა სისქით 0.10 მ.	მ2		50.0000							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.0719	3.5950							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0099	0.4950							
	მასალა:										
	ღორღი ფრ 40მმ	მ3	0.1000	5.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0002	0.0100							
15	ღორღის საფუძველის მოწყობა სისქით 0.05 მ.	მ3		2.5000							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3.5200	8.8000							
	სხვა მანქანა	ლარი	1.0600	2.6500							
	მასალა:										
	ღორღი ფრ 10-20 მმ	მ3	1.0150	2.5375							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0200	0.0500							
16	ბეტონის საფარის მოწყობა 8300 ბეტონისაგან სისქით 0.1 მ.	მ3		5.0000							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.9000	14.5000							
	მასალა:										
	ბეტონი 8300	მ3	1.0150	5.0750							
	ლითონის შედუღებული ბადე დ=5მმ ბეტონის სამუშაოებისათვის უჯრის ზომა 20*20სმ	მ2	პრ	50.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.8800	4.4000							
17	ბეტონის სარინელის მორკინვა	კვ.მ.		50.0000							

	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.1260	6.3000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0008	0.0400							
	მასალა:										
	ცემენტი მ400	ტ	0.0006	0.0300							
18	ბეტონის ბორდიულის მოწყობა	გრძ.მ		50.0000							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.7400	37.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0100	0.5000							
	ბეტონის ბორდიული 30*15*70სმ	გრძ.მ	1.0000	50.0000							
	ბეტონი მ150	მ3	0.0590	2.9500							
	ცემენტის ხსნარი მ100	მ3	0.0006	0.0300							
	სხვა მასახლა	ლარი	0.0960	4.8000							
19	კედლების მოწყობა მცირე ზომის პემზობეტონის ბლოკებისაგან	მ3		12.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.3600	40.3200							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.9200	11.0400							
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი მ50	მ3	0.1100	1.3200							
	მცირე ზომის ბეტონის ბლოკები	ც	65.3500	784.2000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.1600	1.9200							
20	ტიხრების მოწყობა პემზობეტონის სატიხრე ბლოკებით	მ2		20.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.0000	20.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0644	1.2880							
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი მ50	მ3	0.0050	0.1000							
	სატიხრე ბლოკი 15 სმ	ც	12.5000	250.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0012	0.0240							
21	პარაპეტის მოწყობა მცირე ზომის პემზობეტონის ბლოკებისაგან	მ3		3.3600							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.3600	11.2896							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.9200	3.0912							
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი მ50	მ3	0.1100	0.3696							
	მცირე ზომის ბეტონის ბლოკები	ც	65.3500	219.5760							
	სხვა მასალა	ლარი	0.1600	0.5376							
22	პარაპეტზე მოთუთიებული ფურცლოვანი თუნუქის ქუდის მონტაჟი	მ2		5.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.8300	4.1500							

	სხვა მანქანა	ლარი	0.0041	0.0205							
	მასალა:										
	მოთუთიებული თუნუქი 0,55 მმ	მ2	1.2200	6.1000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0780	0.3900							
23	მეტალოპლასტმასის ფანჯრების მონტაჟი და ღირებულება - 2 ცალი	მ2		0.8100							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.7200	2.2032							
	მასალა:										
	მეტალოპლასტმასის ფანჯრები	მ2	1.0000	0.8100							
24	მეტალოპლასტმასის კარების მონტაჟი და ღირებულება 4ცალი	მ2		7.8000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.7200	21.2160							
	მასალა:										
	მეტალოპლასტმასის კარები	მ2	1.0000	7.8000							
25	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 30მმ	მ2		80.0000							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1.0000	80.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0141	1.1280							
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი მ150	მ3	0.0306	2.4480							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0636	5.0880							
26	კერამოგრანიტის იატაკის მოწყობა პლინტუსების გათვალისწინებით	მ2		81.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.8000	226.8000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0350	2.8350							
	მასალა:										
	კერამოგრანიტის ფილები	მ2		56.0000							
	კერამოგრანიტის ყინვაგამძლე ხაოიანი ზედაპირის ფილები	მ2		25.0000							
	წებოცემენტი	კგ	5.0000	405.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0430	3.4830							
27	კედლების ტიხრების და პარაპეტის გაუმჯობესებული შელესვა შიგნიდან და გარედან ცემენტის ხსნარით	მ2		190.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.7400	140.6000							
	ხსნარის ტუმბო 1მ3/სთ	მანქ/სთ	0.0472	8.9680							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0210	3.9900							
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.0187	3.5530							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0030	0.5700							
28	კედლების შეფითხვნა, მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	მ2		35.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.6580	23.0300							

	სხვა მანქანა	ლარი	0.0100	0.3500							
	მასალა:										
	საღებავი პვა	კგ	0.6300	22.0500							
	საფითონი	კგ	0.7900	27.6500							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0160	0.5600							
29	კედლების მაღალხარისხოვანი დამუშავება და შეღებვა	100 კმ		0.8000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	77.3000	61.8400							
	მანქანები	ლარი	1.0200	0.8160							
	საღებავი	კგ	63.0000	50.4000							
	მიუნხენის შპაკლი	კგ	540.0000	432.0000							
	საგრუნტი ფასადის	ლიტრი	8.0000	6.4000							
	სხვა მასალა	ლარი	2.0200	1.6160							
30	პლასტიკატის შეკიდული ჭერის მოწყობა ლითონის კარკასზე სანკვანძებში	მ2		14.2000							
	შრომის დანახარჯები	კვ.მ	1.0000	14.2000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0400	0.5680							
	პლასტიკატი ლითონის კარკასით	კვ.მ	1.0300	14.6260							
	სხვა მასალა	ლარი	0.4050	5.7510							
31	შეკიდული ჭერის მოწყობა "ამსტრონგის" ფილებით (ლითონის კარკასზე)	მ2		36.7000							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1.0000	36.7000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0450	1.6515							
	"ამსტრონგის" ფილები ლითონის კარკასით	მ2	1.0300	37.8010							
	სხვა მასალა	ლარი	0.5520	20.2584							
32	შეკიდული ჭერის მოწყობა "ზის გამომშრალი დაშლილი მასალით გალავილი	მ2		25.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.2250	30.6250							
	სხვა მანქანა	ლარი	1.0300	25.7500							
	ზის მასალა 12-15მ სისქით სიგანე 10სმ	მ2	1.0100	25.2500							
	ლურსმანი	კგ		2.0000							
	ლაქი	კგ		8.0000							
33	ლითონის სახურავის მოწყობა მილკვადრატის პროფილებით	ტ		1.3300							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	11.8000	15.6940							
	სხვა მანქანა	ლარი	14.3000	19.0190							
	სხვა მასალები	ლარი	2.8000	3.7240							
	ელექტროდი	კგ	15.7000	20.8810							
	მილკვადრატი 100*50*2მმ	გრძ/მ	პრ	125.0000							

	მილკვადრატი დგარებისთვის 50*50*2მმ	გრძ/მ	პრ	18.0000							
	მილკვადრატი ირიზანებისთვის50*50*2მმ	გრძ/მ	პრ	60.0000							
	მილკვადრატი მოლარტყვისთვის 30*50*2მმ	გრძ/მ	პრ	163.0000							
	მილკვადრატი 100*100*3მმ	გრძ/მ	პრ	7.4000							
	ანკერები სამაგრი დეტალები	კბ		20.0000							
	საჭრელი ქვა	ც		10.0000							
	ანტიკოროზიული საღებავი	კბ	8.5000	11.3050							
	საღებავი პეა	კბ	0.6300	0.8379							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0160	0.0213							
34	გადახურვის მოწყობა სენდვიჩპანელით 5სმ	100 კგმ		0.7800							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	87.0953	67.9343							
	მანქანები	ლარი	4.0700	3.1746							
	სენდვიჩპანელი 5სმ სისქით	კმ		78.0000							
	შურუპი	კბ	10.6000	8.2680							
	სხვა მასალა	ლარი	8.1600	6.3648							
35	კედლების მოპირკეთება მაღალი ხარისხის კერამიკული ფილებით	მ2		47.0000							
	შრომის დანახარჯები	მ2	1.0000	47.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0200	0.9400							
	მასალა:										
	წებო-ცემენტი	კბ	5.0000	235.0000							
	მოჭიქული კერამიკული ფილები	მ2	1.0000	47.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0070	0.3290							
36	ფერადი თუნუქის წყალსაწრეტი სისტემის მონტაჟი	გ/მ		8.0000							
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.2860	2.2880							
	მანქანები	ლარი	0.0041	0.0328							
	ფერადი თუნუქის წყალსაწრეტი მილი დ=100მმ.	გრძ.მ.	პრ.	7.0000							
	ფერადი თუნუქის წყალშემკრები ღარი დ=100მმ.	გრძ.მ.	პრ.	8.0000							
	წყალსაწრეტი ღარის დამჭერი	ცალი	პრ.	20.0000							
	ფერადი თუნუქის ძაბრი დ=100მმ.	ცალი	პრ.	2.0000							
	ფერადი თუნუქის მუხლი დ=100მმ.	ცალი	პრ.	6.0000							
	ღურსმანი	კბ	0.0380	0.3040							
	ჭანჭიკი	კბ	0.0380	0.3040							
37	ლითონის ვიტრაჟების მოწყობა 60*60*2.5 მილკვადრატებით, ორმაგი მინაპაკეტით და აქსესუარებით	კვ.მ.		26.8800							
	შრომის დანახარჯები	კაც.სთ.	1.1100	29.8368							

	სხვა მანქანები	ლარი	0.5160	13.8701							
	ლითონის ვიტრაჟები =60*60*2.5 მილკვადრატებით, ორმაგი მინაპაკეტით და აქსესუარებით	მ2		26.8800							
	ჭანჭიკი	კგ	0.0600	1.6128							
	სხვა მასალები	ლარი	0.0540	1.4515							
38	ალუმინის შავი პროფილებით მინაპაკეტით გაწყობილი კარის მონტაჟი (ორმაგი გაღებით)	კვ.მ.		6.6200							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ.	1.1100	7.3482							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.5160	3.4159							
	ალუმინის შავი პროფილებით მინაპაკეტით გაწყობილი კარის მონტაჟი (ორმაგი გაღებით)	მ2		6.6200							
	ჭანჭიკი	კგ	0.0600	0.3972							
	შვეიცარი	ც		2.0000							
	სხვა მასალები	ლარი	0.0540	0.3575							
39	ქვაფენილის მოწყობა ბეტონის ფერადი ფილებით სისქით არანაკლებ 40მმ, ცემენტით გაჯერებული ქვიშა-ხრეშის ნარევეზე	მ2		100.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.7270	72.7000							
	მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000ლ	მანქ/სთ	0.0153	1.5300							
	მასალა:										
	ბეტონის ფილები სისქით 40მმ	მ2		100.0000							
	ქვიშა-ხრეშის ნარევი გაჯერებული ცემენტით	მ3	0.1000	10.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.0033	0.3300							
40	ბეტონის ბორდიურების მოწყობა	მ		50.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.7400	37.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0071	0.3550							
	მასალა:										
	ბეტონის ბორდიური	მ	1.0000	50.0000							
	ბეტონი მ250	მ3	0.0280	1.4000							
	ცემენტის ხსნარი მ100	მ3	0.0006	0.0300							
41	სკამების მოწყობა	ც		4.0000							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.7420	2.9680							
	სკამი	ცალი		4.0000							

[illegible]

შიგა წყალსადენი

ცხრილი N2

[illegible]

გათბობა

ცხრილი N3

[illegible]

ელ. განათება

ცხრილი N4

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		სულ ჯამი
			ნორმატივით ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ელ.გამანაწილებელი ფარი ჩაფლული შესრულებით, დაცვის კლასით IP30, შემყვანზე 1 ფაზა ავტომატური გამომრთველით 63ა,	კომპ.		1							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.2600	6.2600							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.1600	0.1600							
	მასალა:										
	ელ.გამანაწილებელი ფარი	კომპ.	1.0000	1.0000							
2	ლედსანათების მოწყობა	ც		11.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.5400	16.9400							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.2900	3.1900							
	მასალა:										
	ლედსანათი	ც	1.0000	11.0000							
3	საშტეფსელო როზეტი, ორპოლუსიანი, მესამე დამამიწებელი კონტაქტით 220ვ 16ა, პლასტმასის ბუდით, ჰერმეტიკული	ც		3.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.3400	1.0200							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0130	0.0390							
	მასალა:										
	საშტეფსელო როზეტი მესამე დამამიწებელი კონტაქტით	ც	1.0000	3.0000							
4	სხვა მასალა	ლარი	0.0940	0.2820							
	ჩამრთველი ერთპოლუსიანი, ფარული გაყვანილობის, 250ვ, 10ა, ერთკლავიანი პლასტმასის ბუდით	ც		6.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.6800	4.0800							

[illegible]

შიდა და გარე კანალიზაცია

ცხრილი N5

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		სულ ჯამი
			ნორმატი ვით ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	კანალიზაციის პოლივინილქლორიდის ის მილი დ=50მმ	გრძ.მ		15							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.6090	9.1350							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0020	0.0300							
	მასალა:										
	მილი დ=50მმ	გრძ.მ	1.0000	15.0000							
	სამაგრი	კმ	0.1400	2.1000							
	სხვა მასალა	კაც/სთ	0.1600	2.4000							
2	კანალიზაციის პოლიეთილენის მილი დ=100მმ	გრძ.მ		20.0000							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.5830	11.6600							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0046	0.0920							
	მასალა:										
	მილი დ=100 მმ	გრძ.მ	1.0000	20.0000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.1600	3.2000							
	მუხლი დ=50მმ	ც		4.0000							
	მუხლი დ=100მმ	ც		5.0000							
	სამკაპი 50/50	ც		2.0000							
	სამკაპი 50/100	ც		2.0000							
3	სამკაპი 100/100	ც		2.0000							
	ტრაპის მოწყობა	ც		4.0000							
	შრომის დანახარჯები	ც	1.0000	4.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0200	0.0800							
	მასალა:										
	ტრაპი ნიკელის დ=50	კომპ	1.0000	4.0000							
4	სხვა მასალა	ლარი	0.1100	0.4400							
	ხელსაბანი ნიჟარა სიფონით და შემრევი	ც		4.0000							
	შრომის დანახარჯები	ც	1.0000	4.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.0700	0.2800							
	მასალა:										
	ხელსაბანი ნიჟარა სიფონით და შემრევი	ც	1.0000	4.0000							
5	სხვა მასალა	ლარი	0.3700	1.4800							
	უნიტაზი (ჩამრეცხი ავზით)	ც		4.0000							
	შრომის დანახარჯები	ც	1.0000	4.0000							
	სხვა მანქანა	ლარი	0.1300	0.5200							
	მასალა:										
	უნიტაზი	ც		2.0000							
	უნიტაზის (ჩამრეცხი ავზით) მოწყობა შეზღუდული უნარის მქონე პირთათვის	ც		2.0000							

[illegible]

გარე ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები

ცხრილი N6

№	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ	რაოდენობა		მ ა ს ა ლ ა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		სულ ჯამი
			განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ელექტრო განათების გარე ქსელის მოწყობა (აბონენტად დარეგისტრირების ღირებულების ჩათვლით სემეკი-ს დადგენილებით)	ადგილი		1							
2	გრუნტის დამუშავება ხელით თხრილში კაბელის ჩასაწყობად ხელით	მ3		1							
	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.7800	2.7800							
3	სპილენძის კაბელის 2X4 მმ ჩადება თხრილში	გრძ/მ		50.0000							
	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.2100	10.5000							
	სპილენძის კაბელი 2X4 მმ	მ	1.0000	50.0000							
	გამანაწილებელი კოლოფი მცველით	ც		12.0000							
4	გრუნტის დამუშავება ლამპიონების მოსაწყობად			0.6000							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.7800	1.6680							
5	ლამპიონის მოწყობა ლითონის კვადრატული მილით და სანათით	კომპ.		4.0000							
	შრომის დანახარჯები	კ/სთ	2.2300	8.9200							
	ბეტონი მ250 ლამპიონის ბოძის მოსაწყობად კ1.15			0.6900							
	ჩასაყობად დეტალები	კგ		2.0000							
	კვადრატული მილი 100*100	მ		16.0000							
	სანათი ნვტ	ც		12.0000							
6	პოლიქრონვილის მილის გაყვანა არხში 32 მმ	გრ.მ		50.0000							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.0490	2.4500							
	პოლიქრონვილის მილი ფ32 მმ	გრ.მ	1.0000	50.0000							
	სხვადასხვა მასალა	ლარი	0.0293	1.4650							
7	დამიწების კონტურის მოწყობა	ც		1.0000							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	8.0000	8.0000							

[illegible]

ქალაქ ხაშურში ბორჯომის ქუჩაზე ტურისტული ცენტრის მშენებლობა

ცხრილი N8

N	დასახელება	საერთო ღირებულება
1	2	3
1	სამშენებლო სამუშაოები	
2	შიგა წყალსადენი	
3	გათბობა	
4	ელ. განათება	
5	შიდა და გარე კანალიზაცია	
6	გარე განათება	
7	არტეზიული ჭა	
	ჯამი	
	*გაუთვალისწინებული ხარჯები 5%	
	სულ ჯამი დღგ-ს გარეშე	

შენიშვნა:

- ✓ აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.
- ✓ გაუთვალისწინებელი ხარჯები წარმოდგენილი უნდა იყოს ფიქსირებული პროცენტული მაჩვენებლის 5%-ის შეუცვლელად;
- ✓ პრეტენდენტი წინადადების ფასში არ ითვალისწინებს დღგ-ს, მიუხედავად იმისა, არის თუ არა იგი დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. შერჩევა-შეფასება განხორციელდება წარმოდგენილი წინადადების ფასების მიხედვით. შემსყიდველი ორგანიზაცია ხელშეკრულების ღირებულებაში გაითვალისწინებს სატენდერო წინადადების ფასის შესაბამის დღგ-ს ოდენობას, თუ ხელშეკრულების დადების მომენტისთვის პრეტენდენტი არის დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის მოთხოვნათა შესაბამისად.

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო 2 მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----

(ხელმოწერა, ბეჭედი)